2、防盗刺网44
1.4围墙灯18盏、更换电线240、更换线管80。
二、以下文件是本协议书的组成部分，其优先次序如下：
1、中标通知书；
2、合同协议书；
3、合同条件；
4、施工规范；
5、图纸（或施工说明书），以上各文件是作为说明的，若出现含糊或异议，则由业主作出解释或校正。
三、工程期限
1、本合同工程的施工期为90天；
2、如遇下列情况，经双方签订补充协议，工期作相应顺延；
3、遇到人力不可抗拒的自然灾害而影响工期；
4、因重大设计变更而增加工程项目；
四、工程合同造价
1、工程总造价为：210000.00元人民币（大写：贰拾壹万元整
；
2、如遇下列情况，经双方签订补充协议，合同总价应作相应调整：
a、因设计变更；
b、如增加工程项目另行计算。
五、材料工程所用材料应符合国家相关规范规定。
六、工程质量和检查验收
1、乙方必须严格按照施工图纸、说明文件和国家颁发的有关规范、规程进行作业及验收。
2、工程竣工后，乙方应发出竣工通知书，经双方协商确定验收日期，组织有关人员进行质量验收。
3、工程质量要求达到合格工程，
七、双方的负责事项
1、甲方：
（1）甲方提供临时用水用电,
（2）按本合同规定向承包方支付工程款；
（3）协助乙方调解在施工过程中与界外的纠纷。